P

A

G

E

关于聘任高级管理人员简历的说明

广晟有色金属股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月

31 日披露了《关于聘任高级管理人员的公告》，附件的高级管理人员

简历信息有误，现更新如下：

李保云，男，1968 年 05 月出生，中共党员，大学本科学历，采

矿高级工程师。曾任广东省大宝山矿业有限公司党委委员、董事、副

总经理，广东省稀土产业集团有限公司党委副书记、董事、总经理，

党委书记、董事、总经理。现任公司党委副书记、总裁。

林振东，男，1975 年 11 月出生，中共党员，硕士学历。曾任梅

州市委信访局副局长，梅州市政府驻北京联络处副主任，梅州市金雁

实业集团公司党委书记、常务副总经理、总经理，梅州市金雁铜业公

司总经理，广东金雁工业集团有限公司党委书记、董事长、总经理，

梅州开放大学校长，广东省广晟控股集团有限公司经营管理部副部长

（正部级）。现任公司党委委员、副总裁，兼任广东省广晟建设投资

集团有限公司、广东广晟棚户区改造投资有限公司兼职外部董事。

公告正文内容不变，由此给投资者带来的不便，公司深表歉意。

特此说明。

广晟有色金属股份有限公司董事会

二○二三年八月三十一日